2019年８月 29日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

ヤマザキ×大阪王将「ふんわり包(パオ)（餃子味）大阪王将監修」販売に関するお知らせ

当社は、山崎製パン株式会社の人気惣菜パン「ふんわり包シリーズ」の「ふんわり包（餃子味）大阪

王将監修」を監修し、2019 年 9 月 1 日（日）から全国で発売開始いたします。昨年 9 月～12 月の期間

で販売したところ、155 万個販売するなど、大変ご好評いただいたことから、昨年に引き続き販売いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「ふんわり包（餃子味）大阪王将監修」は、山崎製パン独自の発酵技術によって熟成させた生地で、

『大阪王将』監修の餃子の具をたっぷりと包み、ふんわりと蒸し上げました。餃子の具は、豚肉、玉

ねぎ、キャベツを使用し、シャキシャキとした食感に仕上げるとともに、しょうゆベースにニンニク

を利かせた濃厚でコクのある味わいが特徴です。袋を開けて、すぐにそのままおいしくいお召し上が

りいただけます。また、電子レンジで温める食べ方もおすすめしたい楽しみ方です。

「デイリーヤマザキ」、「ヤマザキショップ」をはじめ、全国のスーパー等のヤマザキ製品のお取り

扱い店で販売されます。
※店舗によりお取り扱いがない場合がございます。

■製品概要

・商 品 名：「ふんわり包（餃子味）大阪王将監修」

・内 容 量：１個

・発売地域：全国

・発 売 日：2019年 9月 1日（日）

◎「山崎製パン株式会社」ニュースリリース

URL：https://www.yamazakipan.co.jp/news/pdf/20190829.pdf

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.yamazakipan.co.jp/news/pdf/20190829.pdf